3
GEORGII
Fabricij Che-

MNICENSIS
ODARVM LIBRI
TRES.

AD DEVM
Omnipotentem.

BASILEAE, EX OF-
ficina Ioannis Oporini, Anno
M. D. LII.

GEORGE

WALTON

OF

THE

WEST INDIES

IN

THE

WEST INDIES

ILLVSTRI DOMI
NO GEORGIO PRIN-
cipi Anhaltino, Comiti Asca-
niēsi, domino Bernburgi, Ma-
deburgensi & Misenensi
Præposito
GEORGIVS FABRI-
cius Chemnicensis
S. D.

Z E C H I A S
rex Hierosolymita-
nus, nunciato Assy-
riorum regis aduen-
tu, priusquam de
exercitu conscribendo, aut de munien-
da urbe cogitaret, ad colloctionē cum
Deo, & ad propheta Dei consilium
confugit: maiore spe in suis & boni vi-
ri precibus, quàm in copys auxiliari-
bus,

*bis, aut firmitate murorum colloca-
 ta. Neq³ sanè fiducia eum fefellit. nam
 & Ecclesia & Repub. conseruata,
 manu cœlesti, & gladio angeli Dei,
 est ab omni metu periculi liberatus.
 Admirandum hoc exemplum est,
 & animo memoriaq³ tenendum: ut
 & nobis quid faciendū, discamus: &
 à Deo quid sit expectandum, ne igno-
 remus. Omnes autem piorum preca-
 tiones, aut ab animi corporis ue peri-
 culo, magnisq³ aliarum rerum neces-
 sariis oriuntur, quæ δ' εὐχαις καὶ ἰστο-
 σὶ καὶ ἰστοῖς ἐν τῶν εὐχαις appellatur à Pau-
 lo apostolo: aut ex beneficij accepti gra-
 tia recordatione erumpūt, quod genus
 εὐχαριστίας nomine idem compre-
 hendit: cum uel è malis erepti gratias
 agimus, uel affecti meritis, laudum ho-
 stias, aut labiorum uitulos (ut Prophe-
 ta lo-*

ta loquuntur) immolamus. Igitur & obsecrantes in rebus angustiis, & implorantes in casibus magnis, & interpellantes in calamitatibus: seu psalmis, hymnis, atq; omni celebrationis genere laudes dicentes, & agentes gratias Deo, iustum debitumq; officium facimus, & uoces minimè inanes irritasue iactamus: modo e a ratione Deum, qua ipse uoluit & praecepit, unius scilicet Christi nomine & auctoritate, inuocemus. Illorum enim non ferenda superbia, & in rebus diuinis deploranda ignoratio est, qui aut sua uirtute dignitateq; nituntur: aut aliorum potius, quam Christi patrocinio, se gratiosos fore cōfidunt. Nam qui audent Deum, patrem appellare, cū Dei filio Iesu Christo alios anteponāt? qui suum nominare patrem, quem in filio

nolunt agnoscere, cuius beneficio filio-
 rû nomen & ipsi accepimus? & Ab
 ba pater, ut Romanis & Galatis Pau-
 lus testatur, dicere audemus? At qui
 de hac potētia qui Christo detrahunt,
 neq₃ Dei nomen sanctum haberi, neq₃
 regnum ipsius propagari, neq₃ fieri uo-
 luntatem cupiunt: negatione enim fi-
 lii nomē deformant, superbia regnum
 destruunt, uoluntatem doctrinæ cor-
 ruptione obscurāt. Quare cum & im-
 py, & arrogantes, & mendaces sint,
 Deum non colere purè, non inuocare
 religiose, non docere sincerè possunt.
 Delicta sibi condonari, uerbo dicunt:
 sed reuera rident eam sentētiam, non
 solum merita efferendo, sed uendendo
 alijs nescio quas iustitias suas. Quid
 est, quaeso, insania, si hæc non est? ex-
 tollere, quod non queas: uēdere, quod